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رئیس دانشگاه خبر داد: 

افزایش 10درصدی شهریه 
دانشگاه پیام نور 

شــرکت اول- رئیس دانشــگاه پیام نور کشــور از 
افزایــش 10درصدی شــهریه متغیــر و ثابت این 
دانشگاه از ابتدای سال تحصیلی جدید خبر داد. 
به گزارش »خراســان رضــوی«، دکتر محمدرضا 
زمانی، در جریــان دومین بازدید خــود از منطقه 
9 آموزشی این دانشــگاه و در جمع خبرنگاران با 
بیان این که حدود 15 هزار کد رشته محل در این 
دانشــگاه وجود دارد،افزود: برخی از این  رشــته 
ها سه ســال است که دانشــجوی متقاضی ندارد 
و از همیــن رو باید این مــوارد را با کد رشــته های 
جدید جایگزین کنیم که رویکردمان در این زمینه 
افزودن رشــته های بین رشــته ای اســت. رئیس 
دانشگاه پیام نور کشور همچنین در دیداری که با 
استاندار خراسان رضوی داشــت، از تلاش برای  
اصلاح ســاختار و آیین نامه این دانشــگاه با تکیه 
بر نیروهای هر منطقه و نیز بهره گیری ازظرفیت 
دیگر مناطق برای حل مشــکلات و مســائل خبر 
داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری، 
علیرضا رشیدیان  استاندار خراسان رضوی نیز در 
این دیدار گفت: باید ظرفیت دانشی و علمی استان 
در مراکز آموزش عالی و دانشگاه ها که بسیار قابل 
توجه اســت به کمک حــل چالش هــا و معضلات 
استان بیاید که تا حدی این کار محقق شده است. 

هواشناسی استان پیش بینی کرد:

هوای مشهد به زیر 30 
درجه می رسد

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان 
رضــوی گفــت: میانگین دمــا از چهارشــنبه در 
مناطق مختلف استان به تدریج کاهش می یابد. 
به گزارش ایرنــا، زهــرا آهنگرزاده اظهــار کرد: 
روند کاهشی دما در خراسان رضوی تا روزهای 
ابتدایی هفته آینده نیز ادامه خواهد داشت. وی 
افزود: بیشینه دمای روز چهارشنبه مشهد به 30 
درجه می رسد و در هر روز یک تا دو درجه از میزان 

آن کاسته می شود.

مدیرکل نوسازی مدارس استان خبر داد:

بهره برداری از 721 کلاس 
درس جدید

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
گفت: ساخت 721 کلاس درس در استان، برای 
بهره برداری در مهر همزمان با آغاز سال تحصیلی 
97-98 در مراحل پایانی است. جابر حسین پور 
در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: این تعداد کلاس با 
اعتباری بیش از 800 میلیارد ریال در حال ساخت 
اســت. وی افزود: با ســاخت و بهره برداری از این 
تعداد کلاس، معادل 83 هزار مترمربع به زیربنای 

آموزشی استان افزوده می شود.

معاون املاک و اراضی آستان 
قدس رضوی:

آستان قدس 320 هزار 
مستاجر در کل کشور دارد

معاون املاک و اراضی آستان قدس رضوی گفت: 
این نهــاد در کل اراضــی موقوفی خود در کشــور 
320 هزار مســتاجر دارد کــه در زمینــه عمل به 
منشور هفت گانه رهبر معظم انقلاب اسلامی در 
حکم تولیت آستان، امور مربوط به این مستاجران 
تا حد زیادی تسهیل شده است. غلامرضا رحمتی 
زاده در گفت و گو با ایرنا افزود: 43 درصد مساحت 
شــهر مشــهد و 98 درصد از اراضی شهرســتان 
سرخس موقوفه حضرت رضا)ع( است. وی تصریح 
کرد: حوزه معاونت املاک و اراضی آستان قدس 
رضوی پرمراجعه  ترین بخش خدمات تخصصی 
در این نهاد به شمار می رود بنابراین برای ارائه بهتر 
امور به مستاجران، سامانه جامع املاک و اراضی 
موقوفات آستان قدس رضوی به عنوان بانک روز 

اطلاعات راه اندازی شد. 

معاون سازمان صمت استان خبر داد:

برپایی نمایشگاه پاییزه 
مشهد از 20 شهریور

معاون امور بازرگانی ســازمان صنعــت، معدن و 
تجارت اســتان گفت: به  منظور تأمیــن کالاهای 
اساســی و موردنیــاز جامعــه در روزهــای پایانی 
تابستان و بازگشــایی مدارس، نمایشگاه عرضه 
کالای پاییزه با مجوز کارگروه تنظیم بازار استان و 
در نمایشگاه بین المللی مشهد برگزار خواهد شد. 
به گزارش روابط عمومی این سازمان، علی غفوری 
مقدم اظهار کرد: در این نمایشگاه که با محوریت 
اتاق اصناف مشــهد  از مورخ 20 تا 26 شــهریور 
برگزار می شــود، گروه های کالایی کیف وکفش 
مدارس، پوشاک، مواد غذایی ، نوشت افزار، لوازم 
خانگی، کالاهای تنظیم بازار و دیگر اقلام مورد نیاز 
مردم با حضور تولید کنندگان و واحد های صنفی 

عرضه خواهد شد. 

مدیرکل دفتر امور شهری استانداری 
اعلام کرد:

کمک 5 هزار میلیارد ریالی 
دولت به شهرداری ها

مدیرکل دفتر امور شــهری اســتانداری خراسان 
رضوی گفت: طی یک ســال اخیر پنج هزار و 70 
میلیارد ریال به حساب شهرداری های استان از 
محل مالیات بر ارزش افزوده واریز شده که در واقع 
کمک دولت به ساختار شهرداری ها بوده است. 
به گــزارش اداره کل روابط عمومی اســتانداری 
خراسان رضوی، وحید قربانی در نشستی خبری 
به مناسبت هفته دولت افزود: به طور کلی دولت 
برای مدیریت شهرها و شــهرداری ها چند دسته 

کمک در دستور کار دارد .

در پنجمین روز هفته دولت صورت گرفت:

افتتاح 110 طرح عمرانی و خدماتی در شهرستان ها 
همزمان با پنجمین روز از هفته دولت، بیش از 110 طرح عمرانی، 
 خدماتی در شهرستان های استان با حضور مسئولان افتتاح شد .
هشــت طــرح عمرانــی خدماتــی در گلبهــار بهره برداری شــد. 
مجیدرضا معشوقی بخشدار گلبهار گفت: برای اجرای این طرح 
ها حدود چهار میلیارد و 77 میلیون تومان هزینه شده است. وی 
این طرح ها را شامل دهیاری روستای جمع آب، چاه های شماره 9 
و 10 شهر گلبهار،چاه تامین آب شرب مجتمع اسلام آباد،آسفالت 
10 هزار و 750 مترمربع از معابر روستای کلاته شیخ ها و پایگاه 
سلامت ابن سینا در شهر گلبهار،اجرای یک کیلومتر خط انتقال 
آب شــرب روســتایی،دفتر نمایندگی اداره بهزیســتی در بخش 

گلبهار دانست.

افتتاح 7 طرح خدماتی، عمرانی دربخش قلندرآباد
در پنجمین روز هفته دولت هفت طرح خدماتی، عمرانی و ورزشی 
با حضور فرماندار و جمعی از مسئولان فریمان در بخش قلندرآباد 
فریمان افتتاح شد. به گزارش خراسان، این طرح ها شامل احداث 
میدان امام رضا)ع( شهر قلندرآباد با هزینه 285 میلیون تومان، 
آســفالت معابر این شــهر با هزینه  235 میلیون تومــان، جدول 
گذاری و هدایت آب های سطحی قلندرآباد با هزینه  180 میلیون 
تومان، افتتاح مجموعه ورزشــی روباز شــهدای روستای حسین 
آباد رخنه گل با مساحت هفت هزار مترمربع با هزینه  95 میلیون 
تومان، افتتاح مجموعه ورزشــی کودکان روســتای حسین آباد 

با هزینــه  25 میلیون تومان 
و  افتتــاح مجموعه ورزشــی 
هندبــال، فوتبــال و والیبال 
روســتا با هزینه  70 میلیون 
تومــان، افتتــاح ســاختمان 
دهیاری روســتای حســین 
آبــاد رخنــه گل در فضایــی 
حدود 70 متر مربع از محل 
اعتبــارات ملی و اســتانی با 
هزینــه  140 میلیون تومان 
بود. شایان ذکر است، جمع 
کل هزینه ها یــک میلیارد و 

40 میلیون تومان است. همچنین هفت  پروژه عمرانی با حضور 
فرماندار و مسئولان شهرستان در بخش عطاملک به بهره برداری 

رسید. 
 پروژه های افتتاحی در پنجمین روز از هفته گرامی داشت  دولت 
در این شهرستان به این شرح است : 1- افتتاح بوستان روستای 
عباس آباد عــرب با زیر بنــای 550 متــر مربع و اعتبــاری حدود 
205 میلیون تومان، 2- افتتاح طرح آســفالت معابر روســتای 
کلاته عرب با اعتباری حــدود 205 میلیون تومــان، 3- افتتاح 
پروژه توســعه دو کلاس دبســتان ایثار بهرامیه با اعتباری حدود 
100 میلیون تومان، 4- افتتاح پایگاه سلامت سازمان بهزیستی 

شهرستان در شهر حکم آباد 
با اعتباری حدود10 میلیون 
تومان، 5-افتتاح آســفالت 
معابر روستای کلاته عرب با 
اعتباری حدود 180 میلیون 
تومان، 6- افتتاح طرح فیبر 
نوری مخابرات روستای میان 
آباد با اعتبــاری حدود 270 
میلیــون تومــان، 7-افتتاح 
صنــدوق بیمــه روســتایی و 
عشــایری روســتای برغمد، 
8- کلنــگ زنی ســاختمان 
دهیاری روستای برغمد. همچنین اولین باشگاه ورزشی رزمی 
روستایی در روستای ارزنه شهرستان باخرز به بهره برداری رسید 
و نیز  نخستین کارگاه تولید کیک و کلوچه روســتایی در باخرز راه 

اندازی شد. 

بهره برداری از 15 پروژه خدماتی عمرانی در شهرآباد
بهره برداری از بیش از 15 پروژه عمرانی و خدماتی در شــهرآباد 
و روســتاهای تابعه این بخش با حضــور سرپرســت فرمانداری، 
بخشداران انابد و شهرآباد و جمعی از مسئولان نهادها و ادارات و 

همچنین اهالی منطقه آغاز شد. 

افتتاح 17 پروژه بخش کشاورزی در بردسکن
در مراســمی با حضور مقدوری معاون هماهنگــی امور عمرانی 
استانداری خراســان رضوی، قاســم پور سرپرســت فرمانداری 
بردسکن و جمعی از مسئولان اســتانی و شهرستانی، 17 پروژه 

کشاورزی در این شهرستان افتتاح شد.  
با حضور نماینده مردم بردسکن در مجلس، معاونان اداره کل امور 
مالیاتی خراسان رضوی، سرپرست فرمانداری و تعدادی از روسای 
ادارات، ساختمان جدید اداره امور مالیاتی بردسکن افتتاح شد و 

به بهره برداری رسید.  

افتتاح 5 طرح در شهر سفید سنگ فریمان
پارک خطی شــهر سفید ســنگ فریمان شــامل جدول گذاری و 
زیرسازی و... به مبلغ 50 میلیون تومان، جدول گذاری و آسفالت 
معابر شهر سفید ســنگ به طول 17 هزار متر مربع و آسفالت آن 
به مبلغ 492 میلیون تومان، افتتاح ســاختمان کتابخانه شــهر 
سفیدسنگ در 100 متر مربع به مبلغ 45 میلیون تومان، نصب 
هشت دستگاه دوربین پایش و نظارت با اعتبار 50 میلیون تومان 
در ورودی و خروجی های شــهر با حضــور فرماندار و تعــدادی از 

مسئولان شهرستان فریمان افتتاح شد و به بهره برداری رسید.
خالقداد عرب  فرماندار رشتخوار گفت: همزمان با ششمین روز 
گرامی داشت هفته دولت بیش از 20 پروژه عمرانی،اقتصادی و 
خدماتی در بخش جنگل از توابع شهرستان رشتخوار افتتاح شد. 
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شهردار مشهد با اشاره به اعلام موافقت ضمنی بانک دی در خصوص واگذاری مالکیت کوهستان پارک به شهرداری، گفت: 
هم اکنون مراحل قانونی کار طی می شــود و امیدوارم با واگذاری این مجموعه، علاوه بر شــهربازی، کاربری مناســبی برای 

...  صفحه 7مجموعه پار ک وکیل آباد و چهل بازه طراحی کنیم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، قاسم

شهردار مشهد خبر داد:

موافقت ضمنی بانک دی با فروش 
کوهستان پارک به شهرداری

برنامه ریزی استان خبر داد: رئیس سازمان مدیریت و

 تزریـــق
 ۲۵ میلیارد 

به بیمارستان 
به دستور استاندار و امداد جنوب 

همزمان با هفته دولت 
جلسه ارتباط مستقیم 

مدیران با مردم برگزار شد  

دستیار ویژه رئیس جمهور در حقوق شهروندی: 

اقدامات انجام شده با شعارها و وعده هاخیلی فاصله دارد 

حقدادی /دستیار ویژه رئیس جمهور در حقوق شهروندی که 
صبح دیروز باســفر به تربت جام از مجموعه تاریخی مزار شیخ 
احمد جامی بازدید کرد، در جمع نخبگان و فعالان  سیاسی، 
اجتماعی،فرهنگی،اقتصادی و...  شهرســتان گفت: هفته 
دولت فرصت مناسبی است که عملکرد دولت تبیین شود اما 
باید گفت که اقدامات انجام شده با شعارها و وعده ها فاصله دارد 
و باید زمینه فراهم شود و دلســوزان نظام که دل در گرواسلام 
دارند ورود کنند تا کشور از این گردونه و گذرگاه عبور کند.به 
گزارش خراســان رضوی در این مراســم که در مســجد جامع 
مزار شیخ احمد جامی برگزار شد، دستیار ویژه رئیس جمهور 

در جمع نخبگان و فعالان تربت جام گفت:مســائل اقتصادی 
کشور مربوط به یک  دولت نیســت و عوامل خارجی و داخلی 
دست به دست هم دادند. همه به عنوان یک ایرانی باید احساس 
مسئولیت و نقش خودمان را در بهبودوضعیت و کمک به انواع 
گشایش ها ایفا کنیم.مولاوردی افزود:خروج غیر قانونی آمریکا 
از برجام موجب شــد کشــور دچار مشــکلات اقتصادی شود. 
دولت با چالش بیکاری و یک اقتصاد بیمار مواجه اســت که به 
جراحی بزرگی نیازدارد و تا الان هیچ دولتی درگذشته  جرئت 
نکرده این جراحــی را انجــام دهد، چــرا که اقتصاد شــفاف و 

رقابتی نیست.

مدیرکل دفتر فنی استانداری خبرداد: 

سهم قیر شهرداری های شهرهای زیر 100 هزارنفر، 22 میلیارد است  

نوری/ مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی حمــل و نقل و ترافیک 
استانداری خراسان رضوی از مشخص شدن سهم قیر شهرداری 
استان خبرداد. مهندس مهدی سالیانی درگفت و گو با خراسان 
رضوی گفت: سهم قیر شــهرداری ها برای شهرستان های زیر 
100 هزار نفر مشخص شده است که عدد ریالی آن 22 میلیارد 
تومان است. وی از موافقت مبادله نامه های پروژه های شهرداری 
های اســتان خبــرداد و گفــت: تاکنــون 45 درصــد اعتبارات 
اســتانی و 80 درصد اعتبارات نفت تخصیص یافته است. وی 
با اشــاره به قطع بودجه مالیات برارزش افزوده به شهرداری ها 

گفت: نمایندگان استان پیگیر هستند تا این بودجه مجدد برای 
شــهرداری ها برقرار شــود. وی بیان کرد: این بودجه از محل 3 
درصد مالیات برارزش افزوده بوده که ازابتدای امسال این بودجه 
به شهرداری ها اختصاص نیافته است که امیدواریم با پیگیری 
های نمایندگان مجلس این بودجه مجدد برای شــهرداری ها 
برقرار شــود. وی از بازدید بیــش از چهار هزار پروژه توســط تیم 
مشترک استانداری و ســازمان مدیریت و برنامه ریزی خبرداد 
و گفت: براساس بازدید های صورت گرفته، پیشرفت فیزیکی 

پروژه ها در سال قبل رشد 35 درصدی داشته است.  

لزوم بازدید مدیران از پروژه قطارشهری برای تسهیل گری در اجرا

مدیرعامل شرکت قطارشهری مشــهد بر لزوم بازدید مدیران 
دســتگاه ها از پروژه قطار شــهری مشــهد برای تســهیل گری 
در اجــرا و توســعه آن، با توجه به مشــکلات پیش رو در کشــور 
تاکیــد کــرد. بــه گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد، کیانوش کیامرز در حاشیه بازدید فرماندار از خطوط 

قطارشــهری اظهارکرد: با توجه به این که پروژه های عمرانی 
کشــور با مشــکلاتی در خصوص تامیــن منابــع ارزی و تامین 
مصا لح روبه روســت، بنابراین بازدید مسئولان دستگاه های 
اجرایی از پرو ژه های قطار شهری، در روند پیشرفت آن بسیار 

تاثیرگذار خواهد بود. 

2طلا و2 برنز برای کشتی گیران کارگر خراسانی 

ترابی / کشــتی گیران خراســانی در مســابقات کشتی آزاد 
کارگــران قهرمانــی کشــور،دو مدال طــلا و دو برنز کســب 
کردند.رئیس هیئت کشــتی کارگران استان به خبرنگار ما 
گفت: مســابقات از  4 تا 6 شــهریور در تهران برگزار شد که 
در پایان "علی ابراهیمی" و "مجید ساده" در وزن های 92 و 

65 کیلوگرم مدال طلا را از آن خود کردند."محمد دامادی" 
افزود:"رضــا قنبرزاده" و "رضــا خلاقی" نیــز در اوزان 61 و 
57 کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.وی اضافه کرد:تیم 
خراســان رضوی پس از تهران، مازندران  و لرســتان در رده 

چهارم قرار گرفت.

با حضور معاون استاندار و مدیرکل کتابخانه های عمومی 

بهره برداری از کتابخانه »ابن سینا« در شهر انابد آغاز شد 
نوری/ همزمان با هفته دولت و با حضور مقدوری، معاون عمرانی 
استانداری خراســان رضوی و مدیرکل کتابخانه های عمومی 
استان خراسان رضوی، بهره برداری از کتابخانه »ابن سینا« در 
شهر انابد شهرستان بردسکن آغاز شد. مدیرکل کتابخانه های 
عمومی اســتان خراســان رضوی در آییــن بهره بــرداری از این 
کتابخانه با اشــاره به اهمیــت فرهنگ کتاب خوانی در رشــد و 

تعالی جامعه اظهار کرد: بسیار باعث مسرت است که کتابخانه 
شهر انابد برای خدمت به مردم و به ویژه جوانان و نوجوانان این 
شهر در هفته دولت و در چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی 
افتتاح می شود.حجت الاســلام ســبزیان ادامه داد:   اداره کل 
کتابخانه هــای عمومی پنج پــروژه کتابخانه ای را در اســتان با 

حضور مسئولان کشوری و استانی افتتاح کرده و خواهد کرد.
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